PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

« 28 »  февраля   2006 года  №   324_

	Об избрании комиссии для работы над предложением  по сокращению расходов на содержание органов местного самоуправления города Рубцовска

В соответствии с пунктом 16 части 2 статьи 31 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края  Рубцовский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1.Избрать комиссию для работы над предложением  по сокращению расходов на содержание органов местного самоуправления города Рубцовска в составе:

1.1.Алымов В.А. – заместитель главы администрации города;

1.2.Петанина Г.А. – начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации города;

1.3.Разводовская О.Б. – начальник отдела по работе с персоналом администрации города;

1.4.Рубцова Л.А. – начальник бюджетного отдела комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации города;

1.5.Чигрина О.А. – начальник контрольно-ревизионного отдела комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации города;

1.6.Чернышова Н.Ф. – депутат Рубцовского городского Совета по избирательному округу № 3;

1.7.Папушев И.А. – депутат Рубцовского городского Совета по избирательному округу № 2;

1.8.Вартанов А.Э. – депутат Рубцовского городского Совета по избирательному округу № 2;

1.9.Курков А.Ю. – депутат Рубцовского городского Совета по избирательному округу № 2.
Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

 В.Я. Жеребятьев